平成 23 年 1月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会 役員一同

２月度 合同部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

今回は、講師を招いての講演会を予定しています。講師の市橋さまは岐南町にて往診専

門の在宅医療クリニックを 2009 年４月から開業されています。

ホームページから診療所の理念はとして、

“希望する在宅生活を安心して送れるように支援していきます。

私たちは常に誠実に、一人ひとりの患者さんの想い・希望を大切にし、ご自宅で安心し

て生活できるよう、24 時間 365 日必要なときにすぐにお応えすることで支援していきます”

とあります。

記

一．開催日時 平成 23年 ２月 15日（金）13：30～15：30

二．開催場所 ジョイフル各務原
           鵜沼小伊木町 3-170-1 TEL: 058-379-5411

三．講演 仮：ケアマネージャーと在宅医療の連携

講師 市橋 亮一 さま（いちはし りょういち）

総合在宅医療クリニック 代表

http://www.sogo-zaitaku.jp/

講演後所連絡

以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可）

１   当日の参加予定は？

事業所名（                    参加（人数       ）

 ・   不参加

２  医師と居宅との連携で困っていること、提案など

会場の座席に限りがあります。
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。

回答先はそれぞれお願いします。

居宅 keamane@satsuki-5.co.jp   又は FAX058-384-0037 ㈱五月商店